1200・1600・2000
10
0
70
0
70
0
60

28
00
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MH マホガニー
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
※�コーナーテーブルは隣り合う
テーブルに連結金具で固定
してご使用ください。
■ Layout Plan-1 ■ Layout Plan-2
W×D×H   品番 税抜価格
2000×600×700 YFM-6020-□□ ¥370,000
1600×600×700 YFM-6016-□□ ¥303,000
1200×600×700 YFM-6012-□□ ¥292,000
800×600×700 YFM-6080R-□□ ¥439,000
600R×600×700 YFM-6060R-□□ ¥222,000
400×600×700 YFM-6040W-□□ ¥208,000
［共通仕様］
●天板／表面材：メラミン化粧板 エッジ：MDF舟底ウレタン塗装 30mm厚
●前パネル･棚／ポリ化粧合板
●側板脚／�ポリ化粧合板 アジャスター付